令和５年５月１０日

吹上小学校保護者 様

鴻巣市立吹上小学校

校長 清 水  励

コスモス学級２組の担任について

体調不良によりお休みをいただいておりましたコスモス学級２組担任の●●教諭ですが、

現場への復帰が難しいため、退職することとなりましたのでお知らせいたします。

年初より担任不在という状況が続き、児童及び保護者の皆様には、多大な御心配と御迷惑

をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

後任の学級担任として、５月１１日（木）より新担任● ● 教諭を配置しての教育活動を

再開させていただきます。

改めて、このような状況となりましたことを深くお詫びするとともに、児童の様子で御心

配なこと等がございましたら、学校へ御連絡いただきますようお願いいたします。

※こちらの文書は一部修正してあります（メール添付文書は教諭名掲載）

この件についてのお問合せ等がございましたら、教頭（浦山）までお問合せください。

（吹上小 ５４８－０１３２）